
 GAMIFICATION - МОИТЕ ПОСТИГАЊА

Име: _______________

МОИТЕ ПОСТИГНУВАЊА ВО КАРИЕРНИОТ ПАТ

Проверете ја табелата дали дадената цел во чекорот е постигната. Направете го тоа со ваша проценка, според 
вашите потреби.
Следете ги чекорите еден по еден.

Првични состаноци
Го запознав младинскиот работник/ кариерниот советник со кој работам во текот на процесот, остваривме 
пријателска врска и се чувствувам удобно.

Водење на случај
Ја пополнив мојата апликација. Го направив првичното интервју со советникот и беше потпишан договорот 
помеѓу мене и советникот/младинскиот работник.

Личен ресурс на младото лице
Се запознавам себеси и почнувам да ги препознавам моите вредности и компетенции, и сум свесен за моите 
јаки и слаби страни.

Потенцијална психолошка помош - ОПЦИОНАЛНО
Знам како да се справам со моите предизвици.

 Индивидуален план за развој
Го подготвив мојот индивидуален план за развој. Ја препознавам мојата лична цел за развој во светот на 
работата.

Заеднички работилници со младите
Јас сум активен и вклучен. Го променив мојот начин на размислување и моите аналитички/технички 
вештини, тимскиот дух и самодовербата.

Идентификување на трендовите на пазарот на трудот и саморефлексија
Ги знам тековните барања на пазарот на труд врз основа на моите интереси, компетенции и вештини. Го 
прилагодив Индивидуалниот план за развој и ги проценив идните потенцијални можности за образование.

Менторство и туторство за поддршка на процесот на учење
Свесен сум за моите потреби. Мојот индивидуален план за развој е подготвен. 

___

On-line:
h�ps://docs.google.com/spreadsheets/d/1tXQgqf_YKbc8RgTTUiNSW0tZalpNktSk/copy
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